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Faculdade de Ciéncias Médicas
I Comissao de Residéncia Médica

, RESIDENCIA MEDICA 2025
ESPECIALIDADE E AREAS DE ATUAGAO E ANOS ADICIONAIS EM TRANSPLANTES
ORDEM DE CLASSIFICAGAO (SUJEITO A RECURSOS)

Programa: ADMINISTRACAO EM SAUDE

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 05414A NATALIA OLIVEIRA FACHINETTI 7.83 8.50 7.90
002) 04999A DANIEL 1ZIDORO CAETANO 6.67 6.00 6.60
003) 054013 JANAINA MEZZONATO MACHADO 5.50 5.50 5.50
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, RESIDENCIA MEDICA 2025
ESPECIALIDADE E AREAS DE ATUAGAO E ANOS ADICIONAIS EM TRANSPLANTES
ORDEM DE CLASSIFICAGAO (SUJEITO A RECURSOS)

Programa: ANGIORRADIOLOGIA E CIRURGIA ENDOVASCULAR

Clas Insc

001) 04622C
002) 01381B
003) 02646K
004) 00978J

Nome

HELENA BARBI

MARIANA WILLES SANTANA SOARES

MATHEUS NERES SILVA

JULTANA SAYURI

BANDO

NF1 NF2

9.83 8.50
8.67 10.00
7.17 7.00
5.50 7.50

NF

9.70
8.80
7.15
5.70
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ESPECIALIDADE E AREAS DE ATUAGAO E ANOS ADICIONAIS EM TRANSPLANTES
ORDEM DE CLASSIFICAGAO (SUJEITO A RECURSOS)

Programa: CIRURGIA DO TRAUMA
Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 03666C MICHELLE SAYURI KIMURA DE ROCCO 9.67 7.00 9.40
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Programa: ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF
001) 03144H JULIA MANARA MARTINS 7.50 6.00 7.35
002) 02551F FERNANDA GUERRA DA SILVEIRA 6.50 3.00 6.15
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) RESIDENCIA MEDICA 2025
ESPECIALIDADE E AREAS DE ATUAQAO~E ANOS ADICIONAIS EM TRANSPLANTES
ORDEM DE CLASSIFICACAO (SUJEITO A RECURSOYS)
Programa: ENDOSCOPIA GINECOLOGICA
Clas Insc Nome NF1 NF2 NF3 NF
001) 03043K BRUNA LUIZA BRAGA PANTOJA 10.00 10.00 10.00 10.00
002) 007483 PAULO OTAVIO MALUF PERIN 9.83 9.00 9.00 9.42
003) 038183 ANA FLAVIA NUNES DE SOUZA 9.00 10.00 8.00 9.30
004) 00832D PAULO MARCELINO FIGUEIRA 9.33 8.50 9.00 8.97
005) 00569K VANESSA MELLO DA SILVA 8.50 10.00 7.00 8.95
006) 00904C CAMILA CESCATTO GONCALVES 7.67 8.00 8.50 7.89
007) 04059F RICARDO MAMBER CZERESNIA 7.00 7.50 8.00 7.30
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Programa: HEMODINAMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF
001) 037961 BERNARDO AUGUSTO ANDRADE LIMA 8.83 8.00 8.75
002) 04398A RAFAEL CARDOSO ROCHA 8.83 4.50 8.40
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Programa: HEPATOLOGIA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF
001) 00440D PEDRO HENRIQUE SILVA PACETTI 6.17 6.00 6.15
002) 01320H RENATA ANDRADE MELLO 5.00 4.00 4.90
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RESIDENCIA MEDICA 2025

ESPECIALIDADE E AREAS DE ATUAQAQE ANOS ADICIONAIS EM TRANSPLANTES
ORDEM DE CLASSIFICACAO (SUJEITO A RECURSOS)

Clas

001)
002)
003)
004)
005)
006)
007)
008)
009)
010)
011)
012)

Programa: MEDICINA FETAL

Insc

04684K
01630E
02870D
00595K
00149E
04107G
00282E
03577E
00964E
00188G
01558J
02479K

Nome

LUCA DI PACE PINHEIRO

GEOVANNA SABOIA VERAS

MARITANA FERRER MOREIRA CIRIACO
BEATRIZ PRAZERES CAMARA

TIAGO FERREIRA PINHEIRO

ANA LETICIA ROSSETTI BENTO

ANA PAULA BARBOSA DE LIMA FERNANDES
NATALIA PIANO SEBEN

JULIANA MARIA DINIZ FERREIRA

MARIA EDUARDA GARIBALDI BARRETO DE OLIVEIRA
NATALIA DE AMORIM JARDIM

ARIANE MIRANDA VAZ

NF1 NF2 NF
10.00 8.00 9.80
10.00 5.00 9.50

9.67 8.00 9.50

9.33 6.00 9.00

8.67 6.00 8.40

7.67 9.00 7.80

7.67 6.00 7.50

7.50 7.00 7.45

7.67 5.00 7.40

6.50 6.00 6.45

6.67 2.00 6.20

6.17 6.50 6.20
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Programa: PSICOGERIATRIA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 02316F DANIELLE RIBEIRO TEIXEIRA BORGES 7.50 7.50 7.50
002) 026281 LUIZA BRACONI GRILO 6.50 8.00 6.65
003) 04588G PEDRO CURY MOYSES 6.33 8.00 6.50
004) 00381G MARIANA SOARES PASSOS 6.00 7.50 6.15
005) 02767E FERNANDA DE CASTRO RODRIGUES 5.67 10.00 6.10
006) 04810C YOKEBEDH NERI ONIAS 5.50 3.00 5.25
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RESIDENCIA MEDICA 2025

ESPECIALIDADE E AREAS DE ATUAQAQE ANOS ADICIONAIS EM TRANSPLANTES
ORDEM DE CLASSIFICACAO (SUJEITO A RECURSOS)

Clas

001)
002)
003)
004)
005)
006)
007)
008)
009)
010)
011)
012)
013)
014)
015)
016)
017)
018)
019)
020)
021)
022)
023)
024)
025)

Programa: PSIQUIATRIA DA INFANCIA E DA ADOLESCENCIA

Insc

00777H
03112A
00061F
01694H
016611
02843A
00323K
03125C
03903G
039108B
04903B
01553F
01811J
02760F
00632E
04754D
04931H
00228J
03802J
03832K
02608A
00402E
054658
04858J
03086C

Nome

LARA FERREIRA CAMACHO
GABRIEL MIGUEL COSTA MONTEIRO

MARIA ALICE RIBEIRO GONCALVES ANTONINO
IVANOX JUNIOR REZENDE DE ALMEIDA CERQUEIRA

LAURA NAGY FRITSCH

CAROLINA DE AZEVEDO SILVA COELHO
MARITANA DE ABREU

VIVIANE MIDORI FUGIMOTO STONOGA
BIANCA CAROLINA CHICARELLI DUARTE
GUSTAVO ARAUJO REZENDE

LUCAS KAVAHARA YOSHIDA

VERBENA KRIEGER ROCHA SANTOS
MARIANA PIRES BEZERRA

RAQUEL DE SOUSA LIMA RODRIGUES LEAL
ISABELA DA SILVA YGULA

LUCAS COTRIM FURTADO DA GAMA
PEDRO HENRIQUE GONTIJO DE SOUZA
ISADORA ROSAL DANTAS DISCONSI DE SA
ANDERSON LIMA MUNIZ

BRUNA FONSECA SILVA

THALES SCHWARTZ DUARTE MARTINS
MAYARA FRANCA VILELA

CARLOS RAFAEL DANTAS

JOAO VICTOR LUNA GREGORIO
FERNANDA NUNES TOSTA SANTOS

=
T
=
=
T
N
=
T

9.17 9.50 9.20
9.00 9.50 9.05
8.67 7.00 8.50
8.33 7.50 8.25
8.00 9.50 8.15
8.00 7.50 7.95
7.83 6.50 7.70
7.67 8.00 7.70
7.50 9.50 7.70
7.83 4.00 7.45
7.33 5.50 7.15
7.17 6.00 7.05
7.50 2.50 7.00
7.00 7.00 7.00
7.17 4.50 6.90
6.67 8.00 6.80
6.50 8.50 6.70
6.17 7.50 6.30
6.67 1.50 6.15
5.83 8.00 6.05
6.00 6.00 6.00
5.83 5.50 5.80
6.00 3.50 5.75
5.67 6.00 5.70
5.33 8.00 5.60
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Programa: TRANSPLANTE DE CORNEA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF3 NF
001) 02111C VITOR BORGES GUIMARAES .67 10.00 10.00 84
002) 00567E RODRIGO AVI DE OLIVEIRA .67 10.00 10.00 84

-33 10.00
-33 10.00

003) 01040A PEDRO RIBEIRO ROSA

004) 01167B LUIZA MARETTI SCOMPARIN

005) 00477D CARLOS RODRIGO DAMASCENO FEITOSA DE SANTANA
006) 03653A DIEGO ROCHA GUTIERREZ

007) 004281 VICTOR ANDRADE DE ARAUJO

008) 03669A LARISSA PETRONIO SAMPAIO

009) 02528D VITOR GUILHERMINO JACOBUCCI

010) 03193C PAULA ELINDA IGNACIO GOMES

011) 02794H JAQUELINE AZEVEDO LEAO

012) 03738B LIVIA DE MOURA ALVARES
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Programa: TRANSPLANTE DE FIGADO
Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 03822G FERNANDA DIAS TERAMOTO 9.83 10.00 9.85
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Clas

001)
002)
003)

Programa: TRANSPLANTE DE MEDULA OSSEA

Insc Nome NF1 NF2 NF
02752H PAULO VICTOR RABELO BARBOSA 8.00 6.50 7.85
03504A LUCAS DE BARROS ANASTACIO 7.33 7.00 7.30
04189A LAIS ALCANTARA VIANNA 5.00 6.50 5.15
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Programa: TRANSPLANTE DE RIM - NEFROLOGIA
Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 009203 ANA CAROLINA DE LIMA 6.33 7.00 6.40
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Programa: ULTRASSONOGRAFIA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF
001) 02056G CAMILLA AYUMI REAL SAKAMOTO 7.83 5.00 7.55
002) 02698D RAQUEL CAMARGOS BORGES 5.17 6.00 5.25
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