

Programa: ADMINISTRACAO EM SAUDE

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	05414A	NATALIA OLIVEIRA FACHINETTI	7.83	8.50	7.90
002)	04999A	DANIEL IZIDORO CAETANO	6.67	6.00	6.60
003)	05401J	JANAINA MEZZONATO MACHADO	5.50	5.50	5.50



Programa: ANGIORRADIOLOGIA E CIRURGIA ENDOVASCULAR

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001) 0)4622C	HELENA BARBI	9.83	8.50	9.70
002) 0)1381B	MARIANA WILLES SANTANA SOARES	8.67	10.00	8.80
003) 0	2646K	MATHEUS NERES SILVA	7.17	7.00	7.15
004) 0	0978J	JULIANA SAYURI BANDO	5.50	7.50	5.70



Programa: CIRURGIA DO TRAUMA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 03666C MICHELLE SAYURI KIMURA DE ROCCO 9.67 7.00 9.40



Programa: ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	03144Н	JULIA MANARA MARTINS	7.50	6.00	7.35
002)	02551F	FERNANDA GUERRA DA SILVEIRA	6.50	3.00	6.15



Programa: ENDOSCOPIA GINECOLOGICA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF3	NF
001)	03043K	BRUNA LUIZA BRAGA PANTOJA	10.00	10.00	10.00	10.00
002)	00748J	PAULO OTAVIO MALUF PERIN	9.83	9.00	9.00	9.42
003)	03818J	ANA FLAVIA NUNES DE SOUZA	9.00	10.00	8.00	9.30
004)	00832D	PAULO MARCELINO FIGUEIRA	9.33	8.50	9.00	8.97
005)	00569K	VANESSA MELLO DA SILVA	8.50	10.00	7.00	8.95
006)	00904C	CAMILA CESCATTO GONCALVES	7.67	8.00	8.50	7.89
007)	04059F	RICARDO MAMBER CZERESNIA	7.00	7.50	8.00	7.30



Programa: HEMODINAMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	03796I	BERNARDO AUGUSTO ANDRADE LIMA	8.83	8.00	8.75
002)	04398A	RAFAEL CARDOSO ROCHA	8.83	4.50	8.40



Programa: HEPATOLOGIA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	00440D	PEDRO HENRIQUE SILVA PACETTI	6.17	6.00	6.15
002)	01320Н	RENATA ANDRADE MELLO	5.00	4.00	4.90



Programa: MEDICINA FETAL

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	04684K	LUCA DI PACE PINHEIRO	10.00	8.00	9.80
002)	01630E	GEOVANNA SABOIA VERAS	10.00	5.00	9.50
003)	02870D	MARIANA FERRER MOREIRA CIRIACO	9.67	8.00	9.50
004)	00595K	BEATRIZ PRAZERES CAMARA	9.33	6.00	9.00
005)	00149E	TIAGO FERREIRA PINHEIRO	8.67	6.00	8.40
006)	04107G	ANA LETICIA ROSSETTI BENTO	7.67	9.00	7.80
007)	00282E	ANA PAULA BARBOSA DE LIMA FERNANDES	7.67	6.00	7.50
008)	03577E	NATALIA PIANO SEBEN	7.50	7.00	7.45
009)	00964E	JULIANA MARIA DINIZ FERREIRA	7.67	5.00	7.40
010)	00188G	MARIA EDUARDA GARIBALDI BARRETO DE OLIVEIRA	6.50	6.00	6.45
011)	01558J	NATALIA DE AMORIM JARDIM	6.67	2.00	6.20
012)	02479K	ARIANE MIRANDA VAZ	6.17	6.50	6.20



Programa: PSICOGERIATRIA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	02216	DANIELLE RIBEIRO TEIXEIRA BORGES	7 FO	7.50	7 50
,					
002)	02628I	LUIZA BRACONI GRILO	6.50	8.00	6.65
003)	04588G	PEDRO CURY MOYSES	6.33	8.00	6.50
004)	00381G	MARIANA SOARES PASSOS	6.00	7.50	6.15
005)	02767E	FERNANDA DE CASTRO RODRIGUES	5.67	10.00	6.10
006)	04810C	YOKEBEDH NERI ONIAS	5.50	3.00	5.25



Programa: PSIQUIATRIA DA INFANCIA E DA ADOLESCENCIA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	00777Н	LARA FERREIRA CAMACHO	9.17	9.50	9.20
002)	03112A	GABRIEL MIGUEL COSTA MONTEIRO	9.00	9.50	9.05
	00061F			7.00	8.50
004)	01694H	IVANOX JUNIOR REZENDE DE ALMEIDA CERQUEIRA	8.33	7.50	8.25
005)	01661I	LAURA NAGY FRITSCH	8.00	9.50	8.15
006)	02843A	LAURA NAGY FRITSCH CAROLINA DE AZEVEDO SILVA COELHO	8.00	7.50	7.95
007)	00323K	MARIANA DE ABREU		6.50	7.70
008)	03125C	VIVIANE MIDORI FUGIMOTO STONOGA	7.67	8.00	7.70
009)	03903G	BIANCA CAROLINA CHICARELLI DUARTE		9.50	7.70
010)	03910B	GUSTAVO ARAUJO REZENDE	7.83	4.00	7.45
		LUCAS KAVAHARA YOSHIDA	7.33	5.50	7.15
012)	01553F	VERBENA KRIEGER ROCHA SANTOS	7.17	6.00	7.05
	01811J		7.50	2.50	7.00
014)	02760F	RAQUEL DE SOUSA LIMA RODRIGUES LEAL		7.00	7.00
015)	00632E	ISABELA DA SILVA YGULA LUCAS COTRIM FURTADO DA GAMA	7.17	4.50	6.90
016)	04754D	LUCAS COTRIM FURTADO DA GAMA	6.67	8.00	6.80
017)	04931H	PEDRO HENRIQUE GONTIJO DE SOUZA	6.50	8.50	6.70
018)	00228J	ISADORA ROSAL DANTAS DISCONSI DE SA	6.17	7.50	6.30
019)	03802J	ANDERSON LIMA MUNIZ	6.67	1.50	6.15
020)	03832K	BRUNA FONSECA SILVA	5.83	8.00	6.05
021)	02608A	THALES SCHWARTZ DUARTE MARTINS	6.00	6.00	6.00
022)	00402E	MAYARA FRANCA VILELA	5.83	5.50	5.80
023)	05465B	CARLOS RAFAEL DANTAS	6.00	3.50	5.75
024)	04858J	JOAO VICTOR LUNA GREGORIO	5.67	6.00	5.70
025)	03086C	FERNANDA NUNES TOSTA SANTOS	5.33	8.00	5.60



Programa: TRANSPLANTE DE CORNEA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF3	NF
001)	02111C	VITOR BORGES GUIMARAES	9.67	10.00	10.00	9.84
002)	00567E	RODRIGO AVI DE OLIVEIRA	9.67	10.00	10.00	9.84
003)	01040A	PEDRO RIBEIRO ROSA	9.33	10.00	9.50	9.62
004)	01167B	LUIZA MARETTI SCOMPARIN	9.33	10.00	8.50	9.52
005)	00477D	CARLOS RODRIGO DAMASCENO FEITOSA DE SANTANA	9.17	9.00	9.00	9.09
006)	03653A	DIEGO ROCHA GUTIERREZ	7.83	7.50	8.50	7.77
007)	00428I	VICTOR ANDRADE DE ARAUJO	6.83	8.00	8.50	7.47
008)	03669A	LARISSA PETRONIO SAMPAIO	6.00	9.00	7.50	7.35
009)	02528D	VITOR GUILHERMINO JACOBUCCI	6.50	7.50	9.00	7.15
010)	03193C	PAULA ELINDA IGNACIO GOMES	5.00	9.00	10.00	7.10
011)	02794H	JAQUELINE AZEVEDO LEAO	5.83	7.50	9.50	6.87
012)	03738B	LIVIA DE MOURA ALVARES	5.50	7.50	8.50	6.60



Programa: TRANSPLANTE DE FIGADO

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 03822G FERNANDA DIAS TERAMOTO 9.83 10.00 9.85



Programa: TRANSPLANTE DE MEDULA OSSEA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	02752Н	PAULO VICTOR RABELO BARBOSA	8.00	6.50	7.85
002)	03504A	LUCAS DE BARROS ANASTACIO	7.33	7.00	7.30
003)	04189A	LAIS ALCANTARA VIANNA	5.00	6.50	5.15



Programa: TRANSPLANTE DE RIM - NEFROLOGIA

Clas Insc Nome NF1 NF2 NF

001) 00920J ANA CAROLINA DE LIMA 6.33 7.00 6.40



Programa: ULTRASSONOGRAFIA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

Clas	Insc	Nome	NF1	NF2	NF
001)	02056G	CAMILLA AYUMI REAL SAKAMOTO	7.83	5.00	7.55
002)	02698D	RAQUEL CAMARGOS BORGES	5.17	6.00	5.25